

## Protokoll årsmøte 2023 for Solvang kolonihager avdeling 1

Organisasjonsnummer: 989460935

Møtet ble avholdt 22. oktober klokken 17 på Huset.



### DAGSORDEN

1. Åpning og konstituering
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
3. Styrets beretning for 2023
4. Innkomne forslag
5. Fastsettelse av kontingenter og honorarer
6. Valg

#### 1. Åpning og konstituering

Sakspapirer og innkalling er sendt innen oppgitte tidsfrister.

Antall stemmeberettigede deltakere: 3 fullmakter, totalt 52 stemmer.

Ordstyrer: Bente Bügelmeier

Referent: Gry Ystebø

Signere Protokollen: Hanne Dymes, hytte 12 og Anne Grethe Nilsen hytte 101

Tellekorps: Hege Markussen og Lotte Gjertsen

**Vedtak:** Godkjent

#### 2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

**Vedtak:** Årsmøteinnkalling og dagsorden godkjent

#### 3. Styrets beretning for 2023

Styrets leder kommenterte noen sentrale punkter i årsberetningen.

Innspill:

Fellesstyret – det bør være større transparens for alle medlemmene i Solvang hagene

Strøm

- Det etterlyses informasjon om overføring av oppfølging av strømmen til fellesstyret.
- Samt kostander knyttet til strøm.
- Hvordan fordeler kostnadene seg.

**Vedtak:** Styrets beretning godkjennes

#### 4. Innkomne forslag

**Forslag A: Kollektiv forsikring** (Nina Midtgaard, hytte 85)

**Forslag:** "Årsmøtet ber styret innhente priser på kollektiv forsikring av hyttene i vår avdeling. Tilbudet skal være frivillig."

**Styrets begrunnelse:** Styret anser forsikring av hyttene som en privatsak for den enkelte parselleier og støtter ikke forslaget.

**Styrets forslag til vedtak:** Forsikring av hyttene er en privatsak og skal ivaretas av den enkelte

**For 1 Mot. 51**

**Styrets forslag vedtas**

**Forslag B: Ansvar for og arbeid med koordinering av Solvangdagene på avd.1 blir godkjent som alternativt pliktarbeid** (Sigrid E. Strand Knutsen og Trond Knutsen, hytte 84)

**Styrets begrunnelse:** Styret støtter at den i aktivitetskomiteen som har ansvar for Solvangdagene får dette godtgjort som pliktarbeid.

**Forslag til vedtak:** Ansvar for og arbeid med koordinering av Solvangdagene på avd. 1 blir godkjent som alternativt fellesarbeid for en person.

**For 52 Mot 0**

**Forslag vedtas**

**Forslag C: Beskjæring av trær i Dalen (Svein Sæterdal, hytte 23)**

**Forslag til vedtak:** Styret effektuerer vedtak fra 2021 om beskjæring av trær.

**Styrets begrunnelse:** Trærne i Dalen er beskåret, og styret sørger for at dette blir gjort hvert 3-4 år.

**Styrets forslag til vedtak:**

**Sak utgår,** da beskjæring av trær er utført.

**Forslag D: Beskjæringsmetode for syrinhekkene på honorplassen (inngangsplassen)** (Svein Sæterdal, hytte 64)

**Forslag til vedtak:** Syrinhekkene skal få vokse vilt og det skal kun klippes råtne grener.

**Styrets begrunnelse:** Syrinhekkene ved inngangen er beskåret ned for å fornye hekken. Fellesarbeidskomiteen har innhentet kompetanse som beskrev fremgangsmåte, og denne er fulgt.

**Styrets forslag til vedtak:** Syrinhekkene ved inngangen vil bli vedlikeholdt fortløpende etter behov.

**For 4 Mot 48**

**Vedtaket: Styrets forslag vedtas**

**Forslag E: Gruslegging av nederste del (mot porten) av gresskanten på parkeringsplassen.** (Svein Sæterdal, hytte 64)

**Forslag til vedtak:** Gressdel av parkeringsplassen må gruslegges

**Styrets begrunnelse:** Dette er kommunens tomter og kolonihagen er pr i dag veldig heldig som disponerer parkeringsplasser her.

**Styrets forslag til vedtak:** Sak utgår, da det ikke er hensiktsmessig

**For 2 Mot 50**

**Vedtak: Styrets forslag vedtas**

**Forslag F: En 113 - del av vedlikeholdsfondet blir en del av overdragelses-summen ved salg av parsell, som betales av kjøper og tilfaller selger. (Svein Sæterdal, hytte 64)**

**Forslag til vedtak:** En 113 - del av vedlikeholdsfondet blir en del av overdragelses-summen ved salg av parsell, som betales av kjøper og tilfaller selger.

**Styrets begrunnelse:** Styret støtter ikke forslaget. Det har de siste årene vært utført store vedlikeholdsoppgaver som utskiftning av gatelys og vedlikehold av el-anlegg og våtrom på huset/brusedo. Vi står også foran andre store vedlikeholdsoppgaver som asfaltering, vinduer på huset med mer. Det vil, etter styrets oppfatning, være brudd på solidaritets- og fellesskapstanken som ligger til grunn for kolonihagedriften å betale tilbake penger fra vedlikeholdsfondet. I tillegg vil det gi nye kolonister en urimelig ekstrakostnad ved kjøp av hytte.

**Styrets forslag til vedtak:** Forslag til tilbakebetaling av 113 del av vedlikeholdsfondet ved salg innføres ikke.

**For 4 Mot 41 Blanke 7**

**Forslag G: Bygging av nytt åpent fellesbygg og grillplass i Dalen (Ingvar Andersen, hytte 18 og Bente Bürgelmeyer, hytte 35)**

**Styrets begrunnelse:** Det legges frem kostnadsrammer og skisser på årsmøtet. Styret støtter forslaget, såfremt det har en kostnadsramme som er forsvarlig i forhold til hagens økonomi.

**Styrets forslag til vedtak:** Styret utreder nærmere og kommer tilbake med ev. Kostnadsramme til årsmøte våren 2024.

**Styret trekker forslaget**

**Forslag H: Å gjøre Gjestebudet om til en komité (Anne Grethe Nilsen, hytte 101)**

**Forslag til vedtak:** Gjestebudet blir en komite på lik linje med de andre komiteene, da blir det ikke forskjell på de forskjellige vervene i hagen vår. Styrets verv holdes utenfor.

**Styrets begrunnelse:** Styret ser gjestebudet som et tiltak for økt sosialt fellesskap og åpenhet i hagen. Styret ønsker å opprettholde tilbudet, men reduserer tilbudet til 6 søndager med 3 kokker og 4 assistenter. Disse får dette som plikt, men gjennomfører minst 15 timer fordelt på henholdsvis 3 (kokker) og 4 (servitører) søndager

**Styrets forslag til vedtak:** Gjestebudet opprettholdes i dagens form, men tilbudet reduseres til 6 søndager og de som får dette som plikt er 3 kokker og 4 assistenter som plikt som jobber 15 plikttimer, og antallet assistenter halveres.

**For 3 Mot 41 Blanke 8**

## 5. Fastsettelse av kontingenter og honorarer

**Vedtak:** Kontingenten økes med 2,5 prosent og fastsettes til 3711 kr per parsell for 2024.

Honorar til styreleder, nestleder, kasserer og sekretær er 10 000 kr, øvrige styremedlemmer 2000 kr.

**Enstemmig vedtatt.**

## 6. Valg

Valgkomitéen har bestått av Nils Rydland, Ann-Tove Thomassen og Grethe Strand-Pedersen

De foreslår følgende:

### VALGKOMITEENS INNSTILLING 2023-2024.

	<b>Forslag 2023</b>	
<b>Styret</b>		
Leder	Bente Bügelmeyer, hytte 35	Ikke på valg.
Nestleder	Randi Eikenes, hytte 69	Ny som nestleder 2 år.
Sekretær	Gry Ystebø, hytte 11	Gjenvalg 2 år.
Kasserer	Bjørn Arild Flåten, hytte 48	Ikke på valg.
Styremedlem	Ingvar Andersen hytte 18	Ikke på valg.
Styremedlem	Tom Nielsen, hytte 66	Gjenvalg 2 år.
Styremedlem	Gudrun Totland Raddatz, hytte 47	Ny 2 år.
<b>Felles årsmøte Solvang</b>		
Representant	Berit Nilsen, hytte 34	Ny, 1 år.
Representant	Ann-Tove Thomassen, hytte 48	Gjenvalg 2 år.
<b>Kretsstyret</b>		
Representant	Randi Eikenes, hytte 69	Ny 2 år.
Vararepresentant	Utpekes av styret	
<b>Kretsens årsmøte</b>		
Representant	Utpekes av styret	
Styrets representant.	Utpekes av styret	

<b>Aktivitetskomiteen</b>		
Leder	Henrik M. Christensen hytte 92	Ny som leder, 1 år.
Medlem	Eva Kristin Strand, hytte 25	Ikke på valg.
Medlem	Trond Knutsen, hytte 84	Ikke på valg.
Medlem	Airin Lyshaug, hytte 113	Ikke på valg.
Medlem	Ida Marie Kjølstadmyr, hytte 81	Gjenvalg 2 år.
Medlem	Eivor Vindenes, hytte 111	Gjenvalg 2 år
Medlem	Kjell Benjaminsen, hytte 16.	Ny 2 år.
Medlem	Anne-Guri Gunnerød, hytte 72	Ny 2 år.
<b>Byggekomiteen</b>		
Leder	Per Otto Haavik, hytte 56	Gjenvalg 2 år.
Medlem	Silje Seierstad, hytte 8	Ikke på valg.
Medlem	Bjørn Allan Eriksen, hytte 32	Ikke på valg.
Medlem	Steinar Q Andersen, hytte 59	Gjenvalg 2 år.
<b>Pliktarbeidskomiteen</b>		
Leder	Asbjørn Klomstad, hytte 12	Gjenvalg 2 år.
Medlem	Mona Jacobsen, hytte 58	Ikke på valg.
Medlem	Corinne Fjellås, hytte 27	Ikke på valg.
Medlem	Martin Ringdal, hytte 78	Ikke på valg.
Medlem	Kjersti Lind, hytte 109	Gjenvalg 2 år.
Medlem	Erik Bakke, hytte 97	Gjenvalg 2 år.
Medlem	Geir Birkeland, hytte 95	Gjenvalg 2 år.
Medlem	Gisli Kristjanson, hytte 54	Gjenvalg 1 år.
Medlem	Simen Sæterdal, hytte 82	Ny 2 år.
<b>Salgskomiteen</b>		
Leder	Anne-Grethe Nilsen, hytte 101	Ikke på valg.
Medlem	Hilde Gresslien, hytte 107	Ikke på valg.
Medlem	Ulf Rød, hytte 10	Gjenvalg 2 år.
Medlem	Vegar Breimo, hytte 40	Ny 2 år.
<b>Ordenskomiteen</b>		
Leder	Birger Strand-Pedersen, hytte 77	Ikke på valg.
Medlem	Hege Markussen, hytte 23	Ikke på valg.
Medlem	Lisbeth Nævestad, hytte 45.	Ny 2 år.
<b>Revisorer</b>		
Leder	Anne-Grethe Nilsen, hytte 101	Ikke på valg.
Medlem	Ellen Gabriel, hytte 22	Gjenvalg 2 år.
<b>Valgkomiteen</b>		

Leder	Christian F. Kjøde, hytte 77	Ny 1 år
Medlem	Grethe Strand-Pedersen, hytte 77	Ikke på valg
Medlem	Berit Nilsen, hytte 34	Ny 2 år

Skriftlig avstemning til kretsens årsmøte Svein Sæterdal foreslår seg selv og krever skriftlig avstemning  
Ann-Tove: 43  
Berit: 37  
Svein: 8

**Vedtak: Valgkomiteens innstillinger godkjennes.**

**7. Årets kolonist: Per Ørmen**

**Referent**



**Gry Ystebø**

**Underskrift av protokoll**



**Hanne Dyrnes**



**Anne Grethe Nilsen**